Değeri 90.300.000 TL 108.360.000 TL 

Yörük GES 3 Makine Teçhizat Tesis 

Değeri 86.000.000 TL 103.200.000 TL 

Yörük GES 4 Makine Teçhizat Tesis 

Değeri 86.000.000 TL 103.200.000 TL 

Yörük GES 5 Makine Teçhizat Tesis 

Değeri 81.700.000 TL 9.8040.000 TL 

TOPLAM 
430.000.000 TL 516.000.000 TL 

(DÖRT YÜZ OTUZ MİLYON-TÜRK LİRASI’dır.) 
31.12.2025 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası alış kuru verileri baz alındığında, 1 USD = 42.8157 -TL, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 

satış kuru verileri baz alındığında, 1 USD = 42.9873.-TL  dir. Rapor içeriğinde TL cinsinden değerleri yabancı paraya çevirirken döviz satış kuru, yabancı